THÔNG BÁO

Môn thi thứ ba Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông

 năm học 2025-2026

Thực hiện Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và

tuyển sinh trung học phổ thông; Công văn số 114/BGDĐT-GDTrH ngày 10

tháng 01 năm 2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc lựa chọn, công bố môn

thi thứ 3 và hướng dẫn tiêu chí xét tuyển trong tuyển sinh trung học cơ sở và

trung học phổ thông.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo môn thi thứ ba được lựa chọn trong Kỳ

thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2025-2026 là môn Tiếng

Anh (thực hiện đối với các trường có cấp trung học phổ thông, tuyển sinh vào

lớp 10 theo phương thức thi tuyển và phương thức kết hợp thi tuyển với xét

tuyển).

Nhận được Công văn này, các đơn vị thông tin kịp thời đến học sinh, phụ

huynh học sinh và cán bộ quản lý, giáo viên được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- UBND các huyện, thành phố (để biết);

- Các PGDĐT; các đơn vị trực thuộc Sở

GDĐT (thực hiện);

-  Đài phát thanh và truyền hình; Báo Đắk

Nông (phối hợp);

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrHQLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGDĐT             Đắk Nông, ngày       tháng 02 năm 2025

		2025-02-10T15:57:59+0700

		2025-02-10T16:11:18+0700
	Trần Sĩ Thành

		2025-02-11T07:51:44+0700

		2025-02-11T07:51:44+0700

		2025-02-11T07:51:44+0700